СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2011 № 112

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К РЕШЕНИЮ КОХОМСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ13.05.2003 № 28 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА И ФЛАГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КОХМА» ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом городского округа Кохма (в действующей редакции)

Совет городского округа Кохма решил:

1. Внести в Приложение № 1 к Решению Кохомского городского Совета Ивановской области от 13.05.2003№ 28 «Об утверждении герба и флага муниципального образования «Город Кохма»Ивановской области» (в ред. от 17.11.2010 № 90) следующее изменение:

- пункт 2.2. главы 2 «Статус герба» дополнить двумя абзацами следующего содержания:

«; - на печатях и бланках функциональных, отраслевых органов администрации городского округа Кохма;

- на печатях муниципальных бюджетных, муниципальных автономных учреждений городского округа Кохма.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма.

Глава городского

 Председатель Совета

округа Кохма

 городского округа Кохма

А.В.Мельников Е.Л. Кувшинова